Serviço Público Federal
Ministério da Educação

   Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
                      Instituto Federal de Alagoas

        Campus Rio Largo
Departamento de Ensino

Resultado Final do Edital de Seleção de Monitor

do Ifal-Campus Rio Largo

O Departamento de Ensino do Ifal-Campus Rio Largo torna público o resultado final  do

Edital  N.  03/2022-  DE/IFAL-CRIO  de  seleção  de  monitoria,  para  os  alunos  dos  Cursos
Técnicos de Integrado de Informática para as disciplinas matemática e física.

RESULTADO  FINAL

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

N° Nome Completo Resultado

1 Israel Líbnis Pinheiro Silva Aprovado

DISCIPLINA: FÍSICA

N°                 Nome Completo Resultado

1 Gabriel Luiz Lourenço Farias Aprovado

2 Fabricio Arcanjo Guimarães Costa Desclassificado

Rio Largo, 23 de agosto de 2022